
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Onderwijshuisvestingsprogramma 2020 
d.d. 29 oktober 2019 met kenmerk 569386, 

besluit:

1. Kennis te nemen van het OHP 2020 en het Overzicht 2020 
2. De kredieten te voteren van in totaal € 210.000,- 
3. Het college te machtigen om urgente aanvragen om een voorziening onderwijshuisvesting toe te 
kennen, binnen de jaarschijf 2020
4. Het exploitatietekort op de huisvestingsvergoeding van € 107.000,- te dekken uit de reserve 
onderwijsgebouwen:

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 december 2019.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes

Thema Taakveld Lasten Baten Saldo
2.02 4.2 - Onderwijshuisvesting 107.000 107.000

2 0.10 - Mutaties Reserve -107.000 -107.000
Totaal Ten lasten van begrotingssaldi 107.000 -107.000 -


